
令和２年５月１５日 

 

 

 保護者 各位 

 

 

                      青森県立浪岡高等学校     

                             ＰＴＡ会長  三上 利江 

 

 

 

令和２年度第１回校内研修委員会の中止について（お知らせ） 

 

 新緑の候 皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、６月２８日に予定していました「令和２年度第１回校内研修会」ですが、三密を避ける新型コ

ロナウイルス感染症拡散防止の観点から、止むを得ず中止することと致しました。 

今年度は、本校創立９０周年という節目の年であり、１０月には記念式典及び祝賀会を予定していま

す。新型コロナウイルスが一刻も早く終息し、在校生とともに祝えることを切に願うばかりです。 

皆々様におかれましても、新型コロナウイルス感染防止に万全を期し、ご健康に過ごされることをお

祈り申し上げます。 

 

 

以 上 


